
NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ
Rázusova 2A, 949 01 Nitra

Nitriansky samosprávny kraj v zmysle § 25a ods. 4 a v zmysle §135 ods. 1 písm. d) zákona č. 362/2011 Z.z. o
liekoch a zdravotníckych pomôckach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom
10.10.2019 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby:

Spádové územie Okres Levice - November 2019

V Nitre dňa 10.10.2019

Rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby

  Dátum   Názov a adresa lekárne Čas

Lekáreň SALVATOR, Ľ. Štúra 17,  Levice, tel. 0366312238   7:00 - 22:301.11.2019
Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň Dr. Max, Na Bašte 2,  Levice, tel. 0901961111

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

2.11.2019

Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň BENU, prízemie, OC Dituria, Ul. sv. Michala 2395/5,  Levice, tel. 0901905205

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

3.11.2019

Lekáreň SALVATOR, Ľ. Štúra 17,  Levice, tel. 0366312238 16:00 - 22:304.11.2019

Lekáreň STERIS, SNP 19,  Levice, tel. 0366334761 16:00 - 22:305.11.2019

Lekáreň ADATO PLUS, Šafárikova 2210/1,  Levice, tel. 0948597255 16:00 - 22:306.11.2019

Lekáreň AESCULAP, Vojenská ul. 2509/2,  Levice, tel. 0366309480 16:00 - 22:307.11.2019

Lekáreň Apis, Nábrežná 3,  Levice, tel. 0366224621 16:00 - 22:308.11.2019
Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň Dr. Max, Na Bašte 2,  Levice, tel. 0901961111

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

9.11.2019

Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň BENU, prízemie, OC Dituria, Ul. sv. Michala 2395/5,  Levice, tel. 0901905205

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

10.11.2019

Lekáreň Arnica, SNP 17A,  Levice, tel. 0918418014 16:00 - 22:3011.11.2019

Lekáreň BELLIS, Nám. hrdinov 15,  Levice, tel. 0915956800 16:00 - 22:3012.11.2019

Lekáreň MEDIKLINIK, 29. augusta 2,  Levice, tel. 0366336090 16:00 - 22:3013.11.2019

Lekáreň MELISSA, Pri Podlužianke 2953/8,  Levice, tel. 0366312219 16:00 - 22:3014.11.2019

Lekáreň Pharmapuls, Sv. Michala 32,  Levice, tel. 0366312437 16:00 - 22:3015.11.2019
Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň ADATO PLUS, Šafárikova 2210/1,  Levice, tel. 0948597255

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

16.11.2019

Lekáreň AESCULAP, Vojenská ul. 2509/2,  Levice, tel. 0366309480   7:00 - 22:3017.11.2019

Lekáreň SALVATOR, Ľ. Štúra 17,  Levice, tel. 0366312238 16:00 - 22:3018.11.2019

Lekáreň STERIS, SNP 19,  Levice, tel. 0366334761 16:00 - 22:3019.11.2019

Lekáreň ADATO PLUS, Šafárikova 2210/1,  Levice, tel. 0948597255 16:00 - 22:3020.11.2019

Lekáreň AESCULAP, Vojenská ul. 2509/2,  Levice, tel. 0366309480 16:00 - 22:3021.11.2019

Lekáreň Apis, Nábrežná 3,  Levice, tel. 0366224621 16:00 - 22:3022.11.2019
Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň Dr. Max, Na Bašte 2,  Levice, tel. 0901961111

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

23.11.2019

Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň BENU, prízemie, OC Dituria, Ul. sv. Michala 2395/5,  Levice, tel. 0901905205

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

24.11.2019

Lekáreň Arnica, SNP 17A,  Levice, tel. 0918418014 16:00 - 22:3025.11.2019

Lekáreň BELLIS, Nám. hrdinov 15,  Levice, tel. 0915956800 16:00 - 22:3026.11.2019

Lekáreň MEDIKLINIK, 29. augusta 2,  Levice, tel. 0366336090 16:00 - 22:3027.11.2019

Lekáreň MELISSA, Pri Podlužianke 2953/8,  Levice, tel. 0366312219 16:00 - 22:3028.11.2019

Lekáreň Pharmapuls, Sv. Michala 32,  Levice, tel. 0366312437 16:00 - 22:3029.11.2019
Lekáreň Dr. MAX, OD Tesco, Turecký rad 7,  Levice, tel. 0901961033
Lekáreň Apis, Nábrežná 3,  Levice, tel. 0366224621

7:00 - 20:00
20:00 - 22:30

30.11.2019

null



PharmDr. Andrea Žáková
farmaceut samosprávneho kraja

Vypracoval(a): PharmDr. Andrea Žáková


